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روز پربازدید غرفه گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس

در دومین روز از بیستمین نمایشگاه بین المللی 
محیط زیست، تعدادی از مدیران ارشد کشور از 
غرفه گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در این 

نمایشگاه بازدید کردند.
صنایع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
حمیدرضا  مهندس  فارس،  خلیج  پتروشیمی 
کشفی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
شرکت آب و فاضلاب کشور، دکتر علاء الدین 
ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و 
عضو تدوین برنامه هفتم توسعه استان تهران، 
دکتر علیرضا مزینانی مدیرکل حفاظت محیط 
محمدرضا  مهندس  و  تهران  استان  زیست 
یزدانی پور مدیرعامل سد و نیروگاه کرخه در بازدید 
از غرفه هلدینگ خلیج فارس،در جریان اقدامات 
پتروشیمی  راهبردی گروه صنایع  برنامه های  و 
خلیج فارس در زمینه صیانت از محیط زیست 

قرار گرفتند.

بیمه حکمت مراسم زنگ بیمه را در 
شهر ارومیه برگزار کرد

 ، حکمت  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
همزمان در سراسر کشور مراسم »زنگ بیمه« از 
سوی شرکت بیمه حکمت در مدرسه غیرانتفاعی 
توسعه  منظور  به  ارومیه  شهر  آینده  دخترانه 
فرهنگ بیمه و آشنایی دانش آموزان با خدمات 

بیمه ای برگزار شد.
بیمه ای  شرکت های  حضور   ، اساس  این  بر 
انتقال مفاهیم  برای  در مدارس سراسر کشور 
برنامه  عنوان مهم ترین  به  به کودکان  بیمه ای 
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران است که در 
پایتخت و سایر استان ها در نوزدهم آبان ماه سال 

جاری برگزار گردید.
در این میان بیمه حکمت ماموریت داشت که 
زنگ بیمه را در شهر ارومیه به اجرا درآورد و در 
این راستا مراسم مذکور با حضور کارشناسان این 
بیمه برگزار و موارد قابل انتقال به دانش آموزان 
مطابق بر ابلاغیه بیمه مرکزی برای دانش آموزان 

مدرسه آینده برتر ارومیه تبیین شد.
گفتنی است، در مراسم »زنگ بیمه« ، اهدا 
هدایا به دانش آموزان و برگزاری مسابقه بیمه ای 
به عنوان مهم ترین فعالیت های این برنامه انجام 
ارومیه به  گردید و سمیه پورزال رئیس شعبه 
همراه کارکنان آن ، مفاهیم بیمه ای را به دانش 

آموزان عزیز انتقال نمودند.

مدیرعامل بانک دی خواستار شد
پیگیری سریع و همه جانبه 

پرونده های مطالباتی موجود تا 
رسیدن به نتیجه مطلوب

مدیرعامل بانک دی در جریان بازدید از اداره 
دعاوی و اجرائیات، بر لزوم پیگیری سریع و همه 
جانبه پرونده های مطالباتی موجود تا رسیدن به 

نتیجه مطلوب تاکید کرد
علیرضا  دی،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
قیطاسی با بیان این که پرونده های دعاوی و 
ابعاد  همه  و  شده  اولویت بندی  باید  اجرایی 
طور  به  پرونده  کارشناسان  سوی  از  آن ها 
دقیق بررسی شوند، اظهار کرد: پیشگیری از 
آن ها  پیگیری  بر  مطالباتی  پرونده های  ایجاد 
های  پرونده  ایجاد  از  باید  و  است  مقدم 
جدید و انباشت پرونده های حقوقی در بانک 

جلوگیری کرد.
وی با تاکید بر این که همه کارشناسان این 
اداره باید به پرونده های ایجاد شده در شعب 
اشراف کافی داشته باشند، ادامه داد: باید بانک 
اطلاعاتی جامعی از همه پرونده های مطالباتی 
بانک تهیه شده و نظریات کارشناسی در آن ها 

به طور کامل ثبت و ضبط شود.
قیطاسی پیگیری مرتب و منظم پرونده ها از 
را  اجرائیات  و  دعاوی  اداره  کارشناسان  طریق 
خواستار شد و با بیان این که پرونده ها باید به 
طور عادلانه و مساوی میان کارشناسان تقسیم 
درباره  باید  اداره  این  کارشناسان  افزود:  شود، 
حقوقی،  های  پرونده  به  رسیدگی  چگونگی 

آموزش های به روز را دریافت کنند.
مدیرعامل بانک دی همچنین لزوم بهره مندی 
پیگیری  زمینه  در  حقوقی  مشاوره های  از 
پرونده ها را یادآور شد و ادامه داد: خوشبختانه 
با اقدامات انجام شده، حجم مطالبات غیرجاری 
بانک در حال کاهش است و در یک برنامه دقیق 
و زمان بندی شده، این میزان به حد مطلوب 

خود خواهد رسید.
در این دیدار، مسعود رشیدی سرپرست اداره 
چگونگی  درباره  نیز  بانک  اجرائیات  و  دعاوی 
اداره توضیحاتی  این  پرونده ها در  به  رسیدگی 

ارائه کرد.

بازدید رییس کل بیمه  مرکزی از شعبه 
صندوق تامین خسارت های بدنی در رشت
 بهزادپور: بهترین دوره کاری من 

خدمت در صندوق تامین بود

مجید بهزادپور و هیات همراه از شعبه صندوق 
تامین خسارت های بدنی در استان گیلان بازدید 

و از اقدامات این صندوق قدردانی کردند.
تامین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
رئیس کل  بازدید  این  در  بدنی،  خسارت های 
بیمه مرکزی از عملکرد صندوق و تاثیر بسزای 
آن در راستای مسئولیت اجتماعی صنعت بیمه 

تمجید و ابراز خرسندی کرد.
سیدمحمد کریمی دبیر کل  سندیکای بیمه 
گران ایران نیز در جریان این بازدید از عملکرد 
و تعامل صندوق  با شرکت های بیمه قدردانی 

کرد.
از مدیران  تعدادی  بازدید که  این  ابتدای  در 
نیز  بدنی  تامین خسارت های  ستادی صندوق 
حضور داشتند، راه پیما مدیر شعبه استان گیلان 
از  گزارشی  بدنی،  تامین خسارت های  صندوق 

عملکرد و اقدامات این شعبه ارائه کرد.

هت تریک بیمه ملت در رکوردشکنی 
توانگری مالی

بیمه ملت برای سه سال پیاپی، علاوه بر کسب 
رتبه یک توانگری مالی، عنوان توانگرترین شرکت 

بیمه کشور را یدک می کشد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مهم ترین 
شرکت های  از  مشتریان  و  بیمه گزاران  انتظار 
بیمه، توانایی جبران خسارت و پرداخت به موقع 
آن است. جایی که توانایی شرکت های بیمه در 
اجرای تعهدات مالی بیمه نامه در زمان خسارت 

به چالش کشیده می شود.
اما برای تشخیص اینکه آیا یک شرکت بیمه، 
چقدر در پرداخت خسارت توانایی دارد و قدرت 
جبران خسارتش چقدر است، یک شاخص ویژه 
با  مرکزی  بیمه  را  این شاخص  که  دارد  وجود 
بررسی صورت های مالی شرکت های بیمه اعلام 
توانگری  شاخص  می کند.  رتبه بندی  را  آنها  و 
مالی، یک عدد دقیق و کاربردی برای تشخیص 
میزان توانایی مالی شرکت های بیمه در پرداخت 

خسارت مشتریان است.
بیمه ملت، یازده سال پیاپی است که طبق 
آمار رسمی بیمه مرکزی، در سطح یک توانگری 
مالی قرار دارد و به خوبی از عهده جبران خسارت 
مشتریانش برآمده است. اما بیمه ملت در سه 
سال گذشته، یک آمار بی نظیر را در صنعت بیمه 

ثبت کرده است.
بسیاری از شرکت های بیمه با مدیریت ریسک 
مناسب در سطح یک توانگری مالی قرار دارند، 
اما بیمه ملت به کسب رتبه یک توانگری مالی 
اکتفا نکرده و سه سال پیاپی، عنوان توانگرترین 
شرکت بیمه کشور را به خود اختصاص داده و در 
کسب این رتبه هت تریک کرده و بالاتر از همه 

شرکت ها قرار گرفته است.
بر اساس اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران، نسبت توانگری مالی بیمه ملت در سال 
1401، عدد بی نظیر 409 است و این شرکت، در 
سال 1401 رکورد دو سال گذشته خود را ارتقا هم 

داده است.
رتبه توانگری مالی بیمه ملت، در سال 1400، 
386 درصد و در سال 1399، معادل 279 درصد 
بوده که علاوه بر کسب رتبه یک، در بالاترین 
حد توانگری مالی صنعت بیمه قرار داشته است.
بررسی رتبه و ضریب توانگری مالی می تواند 
در انتخاب شرکت بیمه به مشتریان کمک کند 
و جبران  پرداخت  نظر  از  را  بهترین شرکت  تا 
خسارت انتخاب کنند که آرامش خاطر را به آنان 

هدیه دهد.

و همزمان  آبان 1401  از صبح دوشنبه 30  ماجراها 
احسان  ریاست  به  بورس  شورای عالی  نشست  با 
خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی  آغاز شد. در آن 
زمان برخی از رسانه ها به نقل از منابع آگاه خود مدعی 
شده بودند که  مجید عشقی، رئیس سازمان بورس به 
به شورای عالی بورس  را  استعفای خود  صورت کتبی 
تحویل داده است و با این استعفا موافقت شده است 
و در ادامه نیز حتی جانشین و رئیس بعدی نیز تعیین 
شده است. البته این در حالی بود که بخش استعفای 
مجید عشقی هیچ نیازی به اخبار منابع آگاه نداشت 
چرا که مدت هاست خبر استعفای عشقی نه دیگر 
حتی درگوشی بلکه به وضوح شنیده می شده است. 
در همین حال اما یکی از اعضای شورای عالی بورس 
نیز که نخواست نامش فاش شود، این استعفا را تایید 
کرد و گفت: عشقی استعفای خود را به شورا تسلیم 
کرده و با این استعفا موافقت خواهد شد.در ادامه نیز 
گفته شد که احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با طرح 
استعفای مجید عشقی از ریاست سازمان بورس در 
 جلسه امروز شورای عالی بورس موافقت کرده است.

از سوی دیگر در همین حال که در خبرهای اولیه گفته 
شده بود که صبح امروز جلسه شورای عالی بورس با 
حضور اعضا برگزار می شود و به ناگاه موضوع استعفای 
مجید عشقی از سازمان بورس شنیده شد ، این بار 
منابع یک مرحله بالاتر رفتند و از  محمد رضوانی فر 
مدیرعامل اسبق شستا به عنوان جایگزین عشقی نام 
بردند. رضوانی فر سابقه مدیریت هلدینگ شستا را در 

اواخر دولت دوازدهم در کارنامه خود داشته است. 
یک سال تکیه بر صندلی ریاست بورس 

تمام این خبرها که حالا سر از صفحات رسانه ها در 
آورده بودند در حالی مطرح می شد که همین مهرماه 
سال گذشته بود که، محمدعلی دهقان دهنوی، صندلی 
ریاست خود در سازمان بورس را به مجید عشقی، به 

عنوان دانش آموخته دانشگاه امام صادق سپرده بود.
مجید عشقی 42 ساله  که تنها  یک ماه پیش تولد 
یک سالگی حضورش در سازمان بورس را جشن گرفته 
از  حکایت  خبرهایی  بارها  اخیر  های  هفته  در  بود، 
استعفای وی از سمتش مطرح شده بود و در نهایت 
صبح امروز بود که مدیر روابط عمومی سازمان بورس در 
خصوص این مساله توضیح داد که » عشقی استعفای 
خود را ارائه داده است که این موضوع در جلسه امروز 
شورای عالی بورس بررسی می شود. در باب دلایل آن از 
سوی سلیمی زاده، مدیر روابط عمومی سازمان بورس 
برخی  با  از جمله مخالفت  موارد  »برخی  گفته شد: 
پیشنهادهای سازمان بورس برای گنجاندن در لایحه 
از جمله  بازار  از  آینده مبنی بر حمایت  بودجه سال 

دلایل این استعفا اعلام شده است.«
اخبار ضد و نقیض و منابعی که معتبر نبودند 

از این جا بود که پای منابع موثق و خبرهای ضد و 
نقیض وسط کشیده شد. در ابتدا نیز این این تسنیم 
بود که در ساعت 11:01 دقیقه خبری را  با تیتر »محمد 
رضوانی فر، رئیس جدید سازمان بورس شد« بر روی 
خروجی پایگاه خبری خود قرار داد که بر اساس آن 
»سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد با طرح استعفای 
جلسه  در  بورس  سازمان  ریاست  از  عشقی  مجید 
است.«  کرده  موافقت  بورس  شورای عالی   امروز 
در ادامه همین خبر تسنیم نیز آمده است که »جلسه 
سازمان  رئیس جدید  تعیین  برای  بورس  شورای عالی 
بورس ساعت 10.30 دقیقه امروز دوشنبه آغاز شده 
رضوانی فر  محمد  درباره انتصاب  این جلسه  در  بود. 
مدیرعامل اسبق شستا به عنوان رئیس جدید سازمان 

بورس تصمیم گیری شد.برخی موارد از جمله مخالفت 
با برخی پیشنهاد های سازمان بورس برای گنجاندن در 
از  بازار  از  آینده مبنی بر حمایت  لایحه بودجه سال 

جمله دلایل استعفای عشقی اعلام شده است.«
در ساعت 11:24 ایسنا نیز خبری روی خروجی خود 
از  بورس پس  عالی  که جلسه شورای  دهد  می  قرار 
استعفای »مجید عشقی« از ریاست سازمان بورس و 
اوراق بهادار برگزار شده است و با تصمیم اعضای شورای 
عالی بورس »محمد رضوانی فر« به عنوان رییس جدید 
سازمان بورس و هفتمین رئیس این سازمان، انتخاب 

شده است.
پس از آن بود که تقریبا تمامی پایگاه های خبری و 
خبرگزاری ها همین خبر یا خبرهایی مشابه را منتشر 

کردند.
دورخیز منابع برای رضوانی فر

اما محمد رضوانی فر  که خبر ریاست وی منتشر 
از   13۵6 متولد  فر  رضوانی  کیست؟  بود،  شده 
فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق)ع( است. او مدرک 
کارشناسی و کارشناسی ارشدش را در رشته اقتصاد از 
مدیریت  دکترای  دوره  و  گرفته  صادق  امام  دانشگاه 
بازرگانی با گرایش رفتار سازمانی و منابع انسانی را نیز 
سوابق  است.از  گذرانده  علامه طباطبایی  دانشگاه  در 
به  توان  می  بورس  سازمان  مدیرعامل جدید  اجرایی 
اجتماعی  تامین  گذاری  سرمایه  شرکت  مدیرعامل 
)شستا(، عضو هیات مدیره و مدیرعامل هلدینگ تامین 
دارویی )تیپیکو(، مدیرعامل گروه سرمایه گذاری البرز، 
مدیرعامل شرکت پخش البرز، نایب رییس هیات مدیره 
مدیره شرکت سرمایه  هیات  پارسیان، عضو  لیزینگ 
دارویی  مدیره شرکت  هیات  عضو  آتیه صبا،  گذاری 
برکت، عضو هیات مدیره و مدیرعامل شرکت پارس 
شهروند، عضو هیات مدیره و مدیرعامل دانشگاه کار 

اشاره کرد.
که  حالی  در  مردادماه  پایان  در  گذشته  سال  وی 
روزهای پایان دولت دوازدهم گذرانده می شد، از سوی 
محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
مدیرعاملی شستا برکنار و پس از جدایی از شستا، به 

سمت مدیرعاملی شرکت ویتانا منصوب شد.

این دو خبر که ابتدا توسط ایسنا منتشر شد و در 
ادامه نیز ایسنا آن را منتشر کرد ، برای سهامداران و 
خانواده بورس ایران در حکم تایید خبر خروج مجید 
رضوانی  »محمد  رسیدن  و  بورس  سازمان  از  عشقی 
فر« به صندلی ریاست بورس بود، اما روز پر حاشیه 
بورس تمام نشده بود و در ادامه تمامی خبرهای موجود 

تکذیب شد.
شورای عالی بورس منابع را بی اعتبار کرد

این بار نوبت به »پایگاه خبری بازار سرمایه ایران« 
کشور  بورس  سازمان  اختصاصی  خبرگزاری  همان  یا 
رسید تا با یک خبر تمامی اخبار قبلی و منابع پیشین 

را تکذیب کند.
ساعت 12:38 دقیقه روز 30 آبان بود که این پایگاه 
خبری، اطلاع داد که »شورای عالی بورس با استعفای 
عشقی مخالفت کرد و مجید عشقی همچنان رئیس 

سازمان بورس و اوراق بهادار است«.
در این بین محمد هادی سلیمی زاده، مدیر روابط 
عمومی سازمان بورس با انتشار عکسی از جلسه شورای 
عالی بورس، در توییتر خود اعلام کرد اکثریت قاطع 
اعضای این شورا با استعفای مجید عشقی مخالفت 
کرده اند و بدین ترتیب وی رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار باقی خواهد ماند.به این ترتیب روزی که قرار بود 
با جابه جایی جدی در ریاست مجموعه بورس همراه 
اخبار ضدو نقیض  از  ای  با مجموعه  ناگاه  به  باشد، 

مواجه شد و به آخر رسید.
عشقی ماندنی شد

اما در همین رابطه »محمدهادی سلیمی زاده« در 
رابطه با موج اخبار ضدو نقیض به »اقتصاد24« گفت 
که :»امیدوارم کسانی که این خبرها را به این شکل 
پخش کردند حداقل به رسانه ها پاسخگو باشند که 
چطور اخبار را این طور بدون پشتوانه و بدون هیچ توجه 
ای به حقیقت منتشر کرده اند.«مدیر روابط عمومی 
سازمان بورس در ادامه افزود که »تصور می کنم کسانی 
خارج از مجموعه که اصلاحات و قانون گرایی رئیس 
سازمان بورس برای آنان خوش آمد نیست این چنین 
اخباری را منتشر می کنند. این که چطور اصلا امکان 
دارد کمتر از یک ساعت هم استعفایی پذیرفته شود 

و هم مدیر بعدی منصوب شود ، هم از موارد عجیب 
است. در روند اداری حتی اگر قرار بود استعفا تایید 
شود حداقل روند این است که ابتدا سرپرست تعیین 
شود و در جلسه دیگری برای ریاست تازه تصمیم گیری 
شود و این در حالی بود که در یک خبر هم تایید استعفا 
و هم خبر رئیس جدید منتشر شد که خود محل سوال 

است.«
جلسه  روند  به  اشاره  با  و  ادامه  در  زاده  سلیمی 
شورای عالی بورس گفت:» ببینید یکی از اصلی ترین 
خصوصیات آقای عشقی تمکن به قوانین و تلاش برای 
اجرای قوانین و مصوبات بوده است و برای همین مساله 
به هر حال از بیرون همواره فشارهایی وجود داشته 
نیز همین فشارهای  استعفا  این  دلیل  است و حتی 
بیرون از مجموعه بوده است. اما در نهایت وقتی ایشان 
در یک سال گذشته از نظر شورای عالی بورس عملکرد 
موفقی داشته اند چرا باید با استعفا موافقت شود. این 
همان حرفی بود که اساسا اعضای شورای عالی بورس 
داشتند که بر اساس کدام خطا در عملکرد یا اشتباه باید 
استعفا را بپذیرند. و همین عملکرد مثبت منجر به رد 

استعفا ابقای ایشان شد.«
با  نیز  پایان  مدیر روابط عمومی سازمان بورس در 
اشاره به همکاری بیشتر بین شورای عالی بورس و رئیس 
بورس خبر داد که »در همین جلسه اعضای شورای 
بورس وعده همکاری بیشتر از گذشته و قول مساعدت 
مضاعف را نیز داده اند و امیدواریم که مشکلات موجود 

سریع تر مرتفع شود.«
ریاست سازمان بورس از سال 99 به این سو، ثبات 
آن چنانی نداشته و از آن موقع تاکنون، 4 تن به ریاست 
با استعفا کنار رفتند. این سازمان منصوب شده که 
احتساب  با  به نظر می رسد در شرایطی که  مسلما 
در  کشور  جمعیت  درصد   7۵ حدود  عدالت  سهام 
بورس حضور دارند، این سازمان نیاز به ثبات مدیریتی 
و مقررات مرتبط با بازار دارد. در یک سال گذشته و 
با حضور مجید عشقی، نه ثبات کامل اما وضعیت به 
نسبه بهتری در سازمان بورس در جریان بوده است 
که بسیاری امیدوار هستند با ادامه ثبات در بورس این 

روند و شرایط ادامه پیدا کند.

در حالی که تنها 4 ماه تا پایان سال باقی مانده است اما هم 
چنان  آشفتگی در وضعیت و پرداخت حقوق بازنشستگان به وضوح 
دیده می شود و هم چنان بحران در این پرداختی جمع بزرگی از 

شهروندان را آزار می دهد.
شاید بتوان اتفاق رخ داده برای بازنشستگان در سال 1401 را 
بی سابقه دانست. اتفاقی که حالا نه با معیار فاصله از ابتدای 
سال بلکه با متر فاصله از پایان سال سنجیده می شود و هم 
چنان وضعیت بازنشستگان در کشور نامشخص است. در همین 
شرایط اخیرا معاون فنی صندوق بازنشستگی کشوری گفته است 
که میانگین حقوق بازنشستگان کشوری از مبلغ 7میلیون و 9۵3 
هزار و ۵46 تومان در نیمه اول سال 1401، به مبلغ 9میلیون و 
241هزار و 298 تومان در مهرماه سال جاری در مهر ماه سال 
جاری )به طور میانگین 16.2 درصد( ترمیم یافته که افزایش های 
بود. بر آن خواهد  نیز مازاد  اولاد  به عائله مندی و حق   مربوط 
 شیرمحمدی درباره افزایش ۵0درصدی مبلغ کمک هزینه عائله 
مندی بازنشستگان کشوری نیز گفته است که این مبلغ از 407 
هزار و 389 تومان به مبلغ 611 هزار و 84 تومان افزایش یافته 
است؛ تعداد افراد مشمول این کمک هزینه 967 هزار 890 نفر 

است.
در همین راستا اما معاون امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری 
جزئیات ترمیم حقوق بازنشستگان و موظفین این صندوق را تشریح 

کرد.
اکبر شیرمحمدی اظهار کرد: در اجرای لایحه اصلاح قانون بودجه 
1401 کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری 
مصوب 8 آبان ماه 1401 مجلس شورای اسلامی، با اقدامات انجام 
شده افزایش مصوب در احکام بازنشستگان و موظفین این صندوق 
اعمال شده است و حقوق آبان ماه مشترکین این صندوق به همراه 

معوقه مهرماه واریز می شود.
وی با اشاره به جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان کشوری گفت: 
بر اساس بند )1-2( ماده واحده قانون مزبور مبلغ مقطوع 900 هزار 
تومان به حقوق بازنشستگان و موظفین مشمول قانون بودجه 1401 
از تاریخ اجرای قانون که ابتدای مهرماه 1401 است و همچنین به 
میزان ۵ درصد حقوق شهریورماه، برای تعداد یک میلیون و ۵89 
هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران ذینفع )بازنشستگان قبل 
از 01/07/1401( اضافه شده است. شیرمحمدی به افزایش ۵0درصدی 
مبلغ کمک هزینه عائله مندی بازنشستگان کشوری اشاره کرد و 
گفت: این مبلغ از 407 هزار و 389 تومان به مبلغ 611 هزار و 84 
تومان افزایش یافته است؛ تعداد افراد مشمول این کمک هزینه 

967 هزار 890 نفر است.
معاون امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری همچنین تصریح 
کرد: مبلغ حق اولاد نیز به ازای هر فرزند با افزایش 100 درصدی 
از مبلغ 10۵هزارو 619 تومان به مبلغ 211هزار و 239 تومان بهبود 

یافته است.
لازم به ذکر است، با توجه به عدم بارگذاری اطلاعات افزایش 
مبلغ عائله مندی و اولاد توسط دستگاه ها، افزایش حق عائله مندی، 
اولاد و معوقات مهر ماه و آبان ماه همراه با حقوق آذر ماه پرداخت 

خواهد شد.
وی یادآور شد: مطابق توضیحات تبصره بند )1-2( برای افرادی که 
پس از اجرای این قانون یعنی پس از تاریخ اول مهر 1401 بازنشسته 
شده یا می شوند نیز 900 هزار تومان به حقوق بازنشستگی آنان 

اضافه می شود.
الملل صندوق  بین  امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  گزارش  به 
بازنشستگی کشوری، به گفته وی، با افزایش های صورت گرفته، 
میانگین حقوق بازنشستگان کشوری از مبلغ 7میلیون و 9۵3 هزار 
و ۵46 تومان در نیمه اول سال 1401، به مبلغ 9میلیون و 241هزار 
و 298 تومان در مهرماه سال جاری در مهر ماه سال جاری )به 
طور میانگین 16.2 درصد( ترمیم یافته که افزایش های مربوط به 

عائله مندی و حق اولاد نیز مازاد بر آن خواهد بود.
گفتنی است، بازنشستگان کشوری با مراجعه به درگاه خدمات 
www. نشانی  به  کشوری  بازنشستگی  صندوق  الکترونیک 

ماه«  آبان  حقوق  پرداخت  از  پس  روز  »یک   sabasrm.ir
می توانند نسبت به دریافت فیش حقوقی و حکم افزایش خود 

اقدام کنند.

روایتی از آن چه دیروز در جلسه شورای عالی بورس گذشت

عشقی در بازی رفت و برگشت بورسی
دیروز مجید عشقی، ریاست سازمان بورس از سمت خود استعفا داد اما شورای عالی با این درخواست موافقت نکرد و عشقی رئیس سازمان بورس ماند. 

همین روایت یک خطی اما ماجرای طولانی داشت که یک روز کامل بورسی ها و خبرگزاری ها را با خود درگیر کرده بود. 

حقوق بازنشستگان در ایستگاه پایانیزمان واریز معوقه مهر ماه بازنشستگان مشخص شد 

 در شرایطی 
که با احتساب 
سهام عدالت 

حدود ۷5 
درصد جمعیت 

کشور در بورس 
حضور دارند، 
این سازمان 
نیاز به ثبات 
مدیریتی و 

مقررات مرتبط 
با بازار دارد

30 آبان 1401 در تاریخ بازار سرمایه و صنعت خودروی کشور ماندگار خواهد شد چراکه 
پس از سال ها قیمت گذاری های مختلف دستوری و نیمه دستوری برای خودروهای 
پرتیراژ و عمومی، امروز 1000 دستگاه پژو 207 در یک فرآیند شفاف و برپایه عدالت معامله 
شد تا دولت نشان دهد عزمی جدی برای احقاق حقوق تولیدکننده، مصرف کننده و 
سهامدار دارد؛ امروز برای همیشه در ذهن دلالان خودرو نیز خواهد ماند چراکه معامله 
پژوه 207 در بورس، نقطه آغازی برای پایان دوران سودهای بادآورده و رانت های کلان 
در معاملات خودرو خواهد بود.   امروز 1000 دستگاه پژو 207 با میانگین قیمتی 342 
میلیو ن و 842 هزار تومان و 400 تومان پس از 60 دقیقه رقابت مورد معامله قرار گرفت 
که به احتساب هزینه های جانبی قیمت تمام شده 207 در بورس به 391 میلیون تومان 
می رسد؛ قیمت 207 در سایت های خرید و فروش اینترنتی حدود 440 میلیون تومان 
است و به این ترتیب خرید این خودرو در بورس حدود ۵0 میلیون تومان زیر قیمت بازار 

انجام شد.
به گزارش کالاخبر، امروز و پس از معامله 3080 خودروی کم تیراژ طی هفته های 
گذشته در بورس کالا، 1000 دستگاه پژو 207 به عنوان نخستین خودروی پرتیراژ در بورس 

کالا در روند شفاف و طبق عدالت مورد معامله قرار گرفت.
تیرماه امسال طرح عرضه خودرو در بورس کالای ایران در شورای عالی بورس مورد 
تصویب قرار گرفت و طبق وعده وزیر امور اقتصادی و دارایی، عرضه های خودرو کم تیراژ 
در بورس کالا آغاز شد. بررسی آمار معاملات بورس کالای ایران نشان می دهد عرضه 
خودرو در بورس کالا که با خودروی کارا دو کابین و تک کابین آغاز شد، تا قبل از معاملات 

امروز در مجموع به حجم معامله 3 هزار و 80 دستگاه خودرو در بورس کالا رسید.

در این مدت 742 دستگاه فیدلیتی گروه بهمن موتور، 731 دستگاه هایما S7 گروه 
صنعتی ایران خودرو، ۵94 دستگاه دیگنیتی بهمن موتور، 316 دستگاه کارا دو کابین بهمن 
موتور، 140 دستگاه کاراتک کابین، 200 دستگاه لاماری ایما مجتمع صنعتی آرین پارس 
موتور، 121 دستگاه کامیون کشنده امپاور بهمن دیزل، 69 دستگاه کی ام سی T8 کرمان 
موتور، 68 دستگاه جک S۵ کرمان موتور، 64 دستگاه شاهین سایپا و 3۵ دستگاه کامیون 

کشنده FAW معامله شده است.
نوبت به پرتیراژها رسید

اما پس از موفقیت معاملات خودروهای کم تیراژ و به نوعی غیر عمومی تر برای مردم، 
از امروز عرضه پژو 207 ایران خودرو به عنوان نخستین عرضه خودروی پرتیراژ در بورس 
کالای ایران آغاز شد تا حذف قیمت گذاری دستوری خودروهای عمومی پس از سال ها به 

طور رسمی و براساس عرضه و تقاضا عملیاتی شود.
امروز 1000 دستگاه پژو 207 با میانگین قیمتی 342 میلیون و 842 هزار تومان و 400 
تومان پس از 60 دقیقه رقابت مورد معامله قرار گرفت تا مشخص شود عرضه خودروها 

در بورس کالا به سود تولیدکننده و مصرف کننده و به زیان دلالان است.
به قیمت تمام شده هزینه هایی شامل بیمه و شماره گذاری و هزینه ثابت جمعا به 
مبلغ 43 میلیون و 713 هزار و 100 ریال به علاوه 13 درصد بابت مالیات و عوارض قانونی 

که براساس مبلغ معامله محاسبه و توسط خریدار باید پرداخت شود، اضافه می شود. 
خرید خودرو ۵0 میلیون تومان زیر قیمت بازار

نگاهی به آگهی های منتشر شده در شبکه های اجتماعی خرید و فروش بیانگر آن 
است که پژو 207 معمولی امروز با قیمتی حدود 440 میلیون تومان به فروش می رسد اما 

مصرف کنندگانی که امروز در بورس کالا اقدام به رقابت و خرید 207 کردند با میانگین 
قیمتی 342 میلیون تومان موفق به خرید شدند تا مشخص شود وقتی به سازوکار بازار 

اعتماد می کنیم، قطعا یک سمت برنده این سیاست، مصرف کنندگان واقعی هستند.

اولین خودروی پرتیراژ هم از قیمت گذاری دستوری خلاص شد
و و سرمایه/ قیمت ۲۰۷ حدود ۵۰ میلیون تومان زیر قیمت بازار کشف شد وز اشک ها و لبخندها در بازار خودر ر


